sottoscrivano il contratto, anche digitalmente, entro i termini comunicati dalla Segreteria di 
Dipartimento. In questo caso l’incarico potrà essere conferito mediante scorrimento della graduatoria 
della selezione. 

Il corrispettivo lordo è stabilito in complessivi € 1.500,00 (millecinquecentoeuro/00), compresi tutti 
gli oneri a carico dell’ente, da corrispondere in un’unica soluzione al termine dell’incarico una volta 
acquisita la dichiarazione del responsabile scientifico di regolare svolgimento dell'incarico. Il 
pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura (parcella) o notula.